



Nabídka činnosti koordinátora BOZP na staveništi

Skamba, s.r.o., Zarámí 428, 760 01 Zlín, IČ: 28308522

Název stavby	Zkvalitnění zázemí sociálních služeb ve městě Zlín – objekt Pod Stráněmi č.p. 2505								
Zadavatel stavby	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924								
Objednatel činnosti ko BOZP	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924								
Zhotovitel stavby									
Rozpočet stavby	17 385 311	Kč bez DPH (cca)							
Termíny přípravy a realizace stavby									
Termín zahájení přípravy stavby	01.08.2025	Termín ukončení přípravy stavby	31.08.2025	tj. měsíců	1	týdnů	4	účet /	2
Termín zahájení realizace stavby	01.09.2025	Termín ukončení realizace stavby	31.05.2027	tj. měsíců	21	týdnů	91	prohlídek	45
Činnost koordinátora BOZP při přípravě stavby									
Konzultační činnost koordinátora BOZP při přípravě stavby									
Činnost koordinátora BOZP	4,0 hod	625,00 Kč	2 500,00 Kč	součinnost v průběhu přípravy zakázky, atd.					
Celkově za konzultační činnost BOZP při přípravě stavby	2 účast	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	účast na prohlídce stavby, konzultace, atd.					
Výpočet ceny sestavení oznámení o zahájení prací	Položka	Sazba	Celkem	Poznámka					
Získání podkladů	1 hod	625,00 Kč / hod	625,00 Kč						
Sestavení formuláře	1 hod	625,00 Kč / hod	625,00 Kč						
Celkově za sestavení oznámení o zahájení prací			1 250,00 Kč						
Výpočet ceny zpracování plánu BOZP	Položka	Sazba	Celkem	Poznámka					
Prohlídka místa stavby	2,0 hod	625,00 Kč / hod	1 250,00 Kč	prohlídka místa stavby, fotodokumentace					
Příprava pro zpracování	4,0 hod	625,00 Kč / hod	2 500,00 Kč	seznámení s PD, ostatními podklady, konzultace					
Čas strávený na cestě - prohlídka místa stavby	0,0 hod	300,00 Kč / hod	0,00 Kč	neúčtováno					
Cestovné - prohlídka místa stavby	0 km	7,00 Kč / km	0,00 Kč	neúčtováno					
Tiskové náklady	125 stran	3,00 Kč / strana	375,00 Kč	6x tištěné paré, 1x pdf					
Zpracování plánu BOZP pro stavbu středního rozsahu			17 750,00 Kč						
Celkově za zpracování plánu BOZP			21 875,00 Kč	6x tištěné paré, 1x pdf					
Celková cena za činnost koordinátora BOZP při přípravě stavby	Položka	Cena	Celkem						
Činnost koordinátora BOZP při přípravě stavby	2 ks	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	součinnost v průběhu přípravy zakázky, atd.					
Sestavení oznámení o zahájení prací	1 ks	1 250,00 Kč / ks	1 250,00 Kč						
Zpracování plánu BOZP	1 ks	21 875,00 Kč / ks	21 875,00 Kč						
Celková cena za kompletní činnost koordinátora BOZP při přípravě stavby			28 125,00 Kč	bez DPH - zaokrouhleno na celé Kč					
			5 906,00 Kč	21% DPH					
			34 031,00 Kč	vč. 21% DPH					
Činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby									
Rozsah a výpočet ceny týdenní činnosti koordinátora BOZP									
Položka	Sazba	Celkem	Poznámka						
Čas strávený prohlídkami stavby průběhu týdne	1,50 hod	625,00 Kč / hod	937,50 Kč	prohlídky stavby v průběhu týdne, koordinace prací					
Účast na KD	1,00 hod	625,00 Kč / hod	625,00 Kč	účast na KD, koordinace zhotovitelů s hlediska BOZP					
Čas strávený přípravou činnosti	1,00 hod	625,00 Kč / hod	625,00 Kč	zpracování zápisu, korespondence					
Čas strávený na cestě	0,00 hod	300,00 Kč / hod	0,00 Kč	neúčtováno					
Cestovné	0 km	7,00 Kč / km	0,00 Kč	neúčtováno					
Celkově za týden činnosti koordinátora BOZP			2 188,00 Kč						
Celkově za činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby	45 týdnů	2 188,00 Kč / týden	98 460,00 Kč						
Výše měsíčního paušálu	21 měsíců	98 460,00 Kč / celkem	4 688,57 Kč	měsíční paušál po dobu realizace stavby					



Nabídka činnosti koordinátora BOZP na staveništi

Skamba, s.r.o., Zarámí 428, 760 01 Zlín, IČ: 28308522

Celková cena za činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby	Položka	Cena	Celkem	
Činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby	21 měsíců	4 689,00 Kč / měsíc	98 469,00 Kč	bude fakturováno průběžně ve výši měsíčních paušálů
Celková cena za kompletní činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby			98 469,00 Kč	bez DPH - zaokrouhleno na celé Kč
			20 678,00 Kč	21% DPH
			119 147,00 Kč	vč. 21% DPH

Dne: 01.08.2025

Nabídku zpracoval: [REDACTED]